Quest. VIII. Inquisitores hæreticæ prauitatis, an
possint de eo crimine cognoscere, quod quis
eodē tempore duas vel plures vxores habeat?

Super l. 8. tit. 1. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. IX. An d. l. Reg. 8. que hæbet, *Que el hijo,*

*hija casado y velado, seu auido por emancipado en
sadas las cosas para siempre,* procedat generali-
ter in omnibus, tam fauorabilibus quam
odiosis: vel tantum in fauorabilibus?

Quest. X. An auus paternus hodie attenta d. l. 8.
teneatur dotare neptem egentem?

Super l. 1. tit. 2. De los dotes. l. 5. noua coll. Reg.

Quest. XI. An d. l. Reg. procedat, & locum habeat
tantum in habentibus annuos redditus, de
quibus in ea, an vero in cæteris etiam, qui nul-
los annuos redditus habent, sed alia bona?

Quest. XII. Patet in testamento an possit melio-
rare filiam in 3. & 5. bonorum?

Quest. XIII. An d. l. Regia procedat, etiam si nul-
lus masculus adsit, omnes sint feminae?

Quest. XIV. An auus possit meliorare in tertio
& quinto, neptem vel proneptem, ex causa
dotis per contractum inter viuos?

Quest. XV. Agens ex promissione dotis, an te-
neatur probare dotem legitimam vel immodi-
cam conuentus?

Super l. 2. tit. 2. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. XVI. Promissio arrharum vltra decimam
partem bonorum eas promittentis, an firmetur
iuramento?

Quest. XVII. Promittente arrhas, qui nulla bona
libera habet, sed tantum subiecta restitutioni,
in quibus habet vsumfructum quorum bono-
rum ratio habeatur, ad sciendum, an arrhæ
promissæ sint legitime?

Super l. 3. tit. 2. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. XVIII. Mater an possit meliorare aliquem
ex filiis prioris matrimonij vel nepotem ex
arrhis eiusdem matrimonij, vel an melioratio
generalis comprehendat etiam arrhas?

Super l. 5. 2. Tauri, hodie l. 5. tit. 2. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XIX. d. l. 5. 2. Taur. an procedat etiam in
vestibus, annulis, ornamentis & cæteris iocalibus,
atque donis pretiosis traditis & factis ab spon-
so tempore nuptiarum & velationum, ante
tamen benedictiones nuptiales?

Quest. XX. Filius an teneatur conferre vestes &
ornamenta pretiosa exstantia, que pater eius
tradidit suæ nutui, non vero quotidiana?

Super

Index Quæstionum Libri II.

Super l. 55. Tauri, hodie l. 3. tit. 3. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XXI. Vxor sine licentia viri an possit
donare causa mortis?

Quest. XXII. An alius quam ipsa mulier possit
opponere nullitatem contractus ab ipsa cele-
brati absque licentia viri?

Super l. 58. Tauri, hodie l. 5. tit. 1. 3. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XXIII. Maritus an post mortem vxoris
possit ratificare contractum ab ipsa gestum
absque eiusdem viri sui licentia?

Quest. XXIV. Ratificatio viri contractus gesti ab
vxore absque licentia eius, an semper & in-
distingue fieri possit, vel ita demum, si ab aduer-
sa parte non sit oppositum de defectu licen-
tiæ viri?

Super l. 8. & 10. tit. 3. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. XXV. Mulier debitorix vel hæres debito-
ris fisci, an possit capi & incarcerari pro de-
bitio ciuili fisci?

Quest. XXVI. An Mater vel auia, assumens tute-
lam filiorum, & renuntians Vellicano & omni
legum auxilio, possit incarcerari pro debito
tutelæ?

Quest. XXVII. An mulier nupta metretrix vel
luxuriose viuens possit capi & detineri pro
debito ciuili?

Super l. 9. tit. 3. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. XXVIII. An mulier possit fideiubere pro
marito, vel obligare simul cum eo, non ob-
stante l. 61. Taur. hodie l. 9. tit. 3. lib. 5. noua
coll. Regia?

Quest. XXIX. An mulier possit se obligare vel fi-
deiubere pro marito in euidentem vtilitatem
ipsius mulieris?

Super l. 1. tit. 4. De los testamentos, lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XXX. An attenta d. l. Regia, De los testa-
mentos, substitutio pupillaris & exemplaris
hodie sustineatur, nullo hærede instituto in
testamento vel instituto repudiante?

Quest. XXXI. An ad validitatem legatorum iure
Regio: attenta eadem l. Regia, requiratur
aditio venientium ab intestato, eo casu, quo
nullus hæres institutus sit in testamento, vel
si institutus repudauerit?

Quest. XXXII. An hodie stante eadem l. valeat &
sustineatur exhereditatio filij absque aditione
hæreditatis, quæ de iure communi requiritur?

Quest. XXXIII. An attenta d. l. Regia, fructus rei
legatæ debeantur legatario statim a morte
testatoris, vel à tempore aditæ hæreditatis?

Quest. XXXIV. An hodie attenta d. l. Regia, suf-
ficiat relinqui filio legitimam quocunque re-
lictæ titulo?

Super l. 3. Taur. hodie l. 2. tit. 4. l. 5. noua coll. Reg.

Quest. XXXV. An d. l. 3. Tauri corrigat ius com-
mune non tantum in testamento nuncupatiuo
inter liberos, de quo loquitur in principio, sed
etiam in testamento in scriptis inter eosdem,
vt eadem tunc solemnitas requiratur, quæ in
testamento in scriptis inter extraneos?

Quest. XXXVI. An femina hodie in codicillis
testis esse possit, attenta d. l. 3. Tauri?

Quest. XXXVII. An eadem l. 3. Tauri requirens
eandem solemnitatem in codicillis, quam tes-
tamento nuncupatiuo, procedat & intelligatur
non solum in codicillis nuncupatiuis, sed
etiam in codicillis in scriptis?

Super l. 4. Taur. hodie l. 3. tit. 4. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XXXVIII. Condemnatus ad mortem ante
realem executionem sententiæ, sicut hodie
habet testamenti factionem actiuam, vt in
d. l. 4. Tauri, an ita & passiuam?

Quest. XXXIX. Sodomita an hodie attenta
d. l. Tauri, possit testari?

Super l. 5. Tauri, hodie l. 4. tit. 4. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XL. Filijfam. an de tercia parte bonorum,
de qua possunt testari stantibus parentibus, pos-
sint plane & libere disponere non solum res-
pectu proprietatis, sed etiam vsusfructus?

Super l. 31. Taur. hodie l. 5. tit. 4. lib. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XLI. An sufficiat, quod in mandato ad tes-
tandum exprimat nomen hæredis per æ-
quipollens, vel demonstrare eum aliquo signo
indubitabili, an vero requiratur expressio
nominis hæredis in indiuiduo?

Quest. XLII. Parens vtrum possit committere
alicui, vt melioret vnum vel duos ex filiis vel
nepotibus, quos ipse commissarius voluerit
vel elegerit?

Quest. XLIII. Commissarius intra quod tempus
teneatur eligere & meliorare, quem vel quos
eligere & meliorare debet?

Super l. 32. Taur. hodie l. 6. tit. 4. l. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XLIV. An lex 32. Tauri procedat, quando
adsunt descendentes vel ascendentes legitimi?

Super l. 33. Taur. hodie l. 7. tit. 4. l. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XLV. Testator an possit prorogare com-
missario ad testandum tempora à l. 33. Tauri
concessa vel longiora assignare?

Super l. 36. Taur. hodie l. 10. tit. 4. l. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XLVI. An decedente aliquo ab intestato,
nullo dato commissario, proximior successor
ab intestato veniens teneatur quintam partem
bonorum defuncti pro anima distribuere?

Super l. 37. Taur. hodie l. 11. tit. 4. l. 5.
noua coll. Reg.

Quest. XLVII. An d. l. 3. Tauri procedat tantum,
quando testator extraneum hæredem instituit,
vel etiam quando necessarium hæredem nomi-
nauit, nempe, descendentem vel ascen-
dentem?

Super l. 5. 1. tit. 4. lib. 5. noua coll. Reg.

Quest. XLVIII. Coram quo iudice facienda sit
publicatio testamenti, præcipue cum clericus
est hæres institutus in eo?

Quest. XLIX. Inuentarium bonorum clerici re-
linquentis hæredem laicum, coram quo iudice
fieri debeat?

Super

Index Quæstionum Libri I.

- Super l. 17. Tauri, hodie l. 1. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. L. An melioratio quinti in contractu inter viuos facta irreuocabiliter, possit nihilominus reuocari?
- Super l. 30. Tauri, hodie l. fin. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LI. An l. 30. Taur. procedat, quando quintum fuit in vita donatum, sequuta traditione rei, in qua fit donatio vel melioratio, vel etiam non sequuta?
- Quæst. LII. An meliorationem faciens irreuocabilem cum vinculis & summisionibus, possit postea tollere vincula & summisiones in præiudicium sequentium, maxime accedente consensu primi meliorati, & in ipsius fauorem?
- Quæst. LIII. An melioratus teneatur debita meliorantis contracta post factam meliorationem irreuocabilem soluere?
- Super l. 18. Tauri, hodie l. 2. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LIV. An parentes possint meliorare in tertio bonorum vnum ex pluribus nepotibus vel descendentes ex vnicò filio quem habent?
- Super l. 19. Taur. hodie l. 3. tit. 6. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LV. An parens possit meliorationem tertij & quinti filio constituere in re certa, quæ sit ceteris præstantior, attenda qualitate ipsius?
- Quæst. LVI. An melioratione tertij & quinti assignata in re vel rebus certis non æquivalentibus eisdem tertio & quinto, illud quod deest supplendum sit ex ceteris bonis defuncti?
- Super l. 20. Taur. hodie l. 4. tit. 6. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LVII. An l. 20. Taur. quæ loquitur in filiis & nepotibus, testatoris hæredibus, institutis, procedat etiam quando testator descendentes non habebat, sed extraneum hæredem instituit, & alteri legauit partem quotitiuam bonorum?
- Super l. 21. Taur. hodie l. 5. tit. 6. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LVIII. An l. 21. Taur. disponens, quod filius vel alius descendentes melioratus in tertio & quinto bonorum, possit meliorationem acceptare & hæreditatem repudiare, dummodo tempore diuisionis hæreditatis æs alienum detrahatur pro rata meliorationis, sit iuris communis correctoria, & sic an melioratus in re certa vel in certa parte bonorum teneatur ad debita?
- Super l. 22. Taur. hodie l. 6. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LIX. An scriptura publica requiratur in pacto affirmatiuo de meliorando sicut in negatiuo?
- Super l. 23. Taur. hodie l. 7. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LX. An l. 23. Tauri, hodie vel l. 7. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg. disponenti tertij & quinti bonorum secundum tempus mortis considerandum esse, possit renuntiare à parente & descendente meliorato?
- Super l. 25. Tauri, hodie l. 9. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXI. An procedat in dote promissa nondum tradita neque soluta?
- Quæst. LXII. An melioratio præcedens irreuocabilis extrahenda sit de dote & ceteris donationibus ob causam conferribilibus?
- Super l. 26. Tauri, hodie l. 10. tit. 6. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXIII. l. 27. Tauri, disponens, vt donatio facta à parente filio vel alij descendenti in testamento vel alia vltima voluntate, vel in contractu inter viuos, intelligatur facta in tertio & quinto bonorum, an procedat, etiam si pater non vtatur verbo donationis, neque meliorationis, sed simpliciter in suo testamento relinquat aliquid filio vltra legitimam?
- Quæst. LXIV. An l. 26. Tauri, dum loquitur in donatione simpliciter, extendatur ad dorem & donationem propter nuptias, & ob aliam causam?
- Quæst. LXV. An id, quod datum vel donatum est à patre filio in titulum patrimonij, vt sacros ordines suscipiat, imputetur sibi in legitimam, vel in eo censetur melioratus in tertio & quinto, iuxta l. 29. Tauri?
- Super l. 27. Taur. hodie l. 11. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXVI. An bona meliorationis vinculi & prælegati atque maioratus de tertio & quinto bonorum facti auctoritate legum huius Regni cum prohibitione expressa alienationis, confiscentur ex delicto possessoris contra Maiestatem diuinam vel humanam, vel aduersus naturam commissio, etiam si fundator in ipsa constitutione vinculi vel maioratus adiecerit eam conditionem, ne propter quodlibet horum trium criminum bona prædicta confiscari queant, quin potius, si tale quid contigerit, attentari (quod Deus auertat) hora præambula commissi delicti vinculum siue maioratus pertranseat ad sequentem vocatum, ac si possessor ante delictum commissum, & cogitationem illud committendi fuisset mortuus?
- Quæst. LXVII. An constitutus maioratus facultate Regia, teneatur seruare ordinem l. 27. Tauri?
- Super l. 28. Tauri, hodie l. 12. tit. 6. lib. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXVIII. Paruulæ donationes factæ à parentibus in vita, an veniant in considerationem, vt in quintum computentur?
- Quæst. LXIX. Parentes an possint meliorare aliquem ex descendentes vltra tertium & quintum ex fructibus, quos de bonis suis percipiunt?
- Super l. 32. Taur. hodie l. 1. tit. 6. l. 5. noua coll. Reg.*
- Quæst. LXX. An dict. l. Regia procedat tantum, quando testator inter liberos ac descendentes testatur, vel etiam si ipse relinquat descendentes, siue non?
- Quæst. LXXI. An eadem lex Regia procedat etiam stantibus ascendentes legitimis tantum?
- Quæst. LXXII. Funeris impensa an præferatur creditoribus habentibus hypothecam, quando quintum